
Předpokládaný SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ Mutišov - Dolní Bolíkov 43,000 - 43,300
Stavba:   Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ Brno - ST Jihlava
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
č.smlouvy objednatele: E639-S-979/2018
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
č.smlouvy zhotovitele: 18061/031

Kód položky Popis MJ Množství Jednotková cena 
zadání Cena  (CZK)

1 2 3 4 5 6 7 8

7 K
590402002
0

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 
skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. m2 24 000,00

8 K
590402011
0

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 
skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. m2 2 700,00

9 K
590402012
0

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 
1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 
spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 
skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. m2 9 900,00

20 K
590403511
0

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání 
kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho 
naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 
skládkovné. kus 25 200,00

0,00
0,00

Cena CZK 61 800,00

Celková cena CZK 61 800,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 744304

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f2685169-f268-4285-bb5d-90f1667e5b3e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana EFFENBERGEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2020 11:08:03


		2020-05-13T09:10:01+0000




